

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 12.958/50 Revisão : 0

COLOMBO , 14 de ABRIL de 2023

Dados do Cliente

Cliente : C00542-TRIANA MERCANTIL LTDA Cnpj/Cpf : 61.586.376/0001.14 Ie/Rg : 105631445119
 Nome p/Contato : Fantasia : TRIANA MERCANTIL Fone/Fax : 11-2781.0042/11-9571.9669
 Endereço : R ARACE, 474 Bairro : VILA FORMOSA Cidade : SAO PAULO /SP Cep : 03362-050
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : gregoriof@uol.com.br

Dados da Negociação

Operador : KAWANA Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA
 Validade Proposta : 14/04/2023 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	010SV510.81 - REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN	1,000	363,25000	363,25					27075090	17/04/2023	
2	010SV510.83 - REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	1,000	104,77000	104,77					27075090	17/04/2023	
3	010SV004.81 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	UN	1,000	282,74000	282,74					32149000	17/04/2023	
4	010SV004.83 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	1,000	82,41000	82,41					32149000	17/04/2023	
5	822CZ004.80 - REALUX 822 DF CINZA N 6,5 - REF.: 18 LT	UN	1,000	647,50000	647,50					32089010	21/04/2023	
6	822CZ004.82 - REALUX 822 DF CINZA N 6,5 - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	129,18000	129,18					32089010	21/04/2023	
7	822BR001.80 - REALUX 822 DF BRANCO N-9,5	UN	1,000	713,08000	713,08					32089010	14/04/2023	
8	822BR001.82 - REALUX 822 DF BRANCO N-9,5 - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	150,29000	150,29					32089010	14/04/2023	
9	822VD005.80 - REALUX 822 DF VERDE 2,5G5/10 - REF.: 18 LT	UN	1,000	691,45000	691,45					32089010	21/04/2023	
10	822VD005.82 - REALUX 822 DF VERDE 2,5G5/10 - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	145,92000	145,92					32089010	21/04/2023	
11	585CZ001.21 - REALTHANE 585 DF CINZA N 6,5 BR - REF.: 15 LT	UN	1,000	776,52000	776,52					32089010	21/04/2023	5X1 030CT107 /
12	030CT585.83 - CATALISADOR REALTHANE 585 DF - REF.: 3 LT	UN	1,000	384,18000	384,18					39095011	19/04/2023	
13	585CZ001.82 - REALTHANE 585 DF CINZA N 6,5 BR - REF.: 3 LT	UN	1,000	159,51000	159,51					32089010	21/04/2023	5X1 030CT107 /
14	030CT585.125 - CATALISADOR REALTHANE 585 DF - REF.: 0,6 LT	UN	1,000	82,75000	82,75					39095011	19/04/2023	
15	585BR002.21 - REALTHANE 585 DF BRANCO N-9,5 - REF.: 15L	UN	1,000	933,53000	933,53					32089010	21/04/2023	5X1 030CT107 /
16	585BR002.82 - REALTHANE 585 DF BRANCO N-9,5 - REF.: 3L	UN	1,000	161,43000	161,43					32089010	21/04/2023	5X1 030CT107 /
17	585VD004.21 - REALTHANE 585 DF VERDE NILO - REF.: 15 LT	UN	1,000	737,52000	737,52					32089010	21/04/2023	5X1 030CT107 /
Total ----->			17,000									

Valor Total Itens : 6.546,03 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 6.546,03
 Valor ICMS : Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

ORÇAMENTO

Número : 13.358/50

Revisão : 0

COLOMBO, 27 de ABRIL de 2023

Dados do Cliente

Cliente	: C00542-TRIANA MERCANTIL LTDA	Cnpj/Cpf	: 61.586.376/0001.14	Ie/Rg	: 105631445119
Nome p/Contato	:	Fantasia	: TRIANA MERCANTIL	Fone/Fax	: 11-2781.0042/11-9571.9669
Endereço	: R ARACE, 474	Bairro	: VILA FORMOSA	Cidade	: SAO PAULO /SP
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 03362-050
Email	: gregoriof@uol.com.br	Cidade	:	Cep	:

Dados da Negociação

Operador	: KAWANA	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -A VISTA		
Validade Proposta	: 27/04/2023	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	027BR006.82 - REALUX 27 DF BRANCO - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	79,29000	79,29					32089010	04/05/2023	
2	011BR001.82 - REALUX 11 BRANCO - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	78,14000	78,14					32089010	04/05/2023	
3	822BR001.82 - REALUX 822 DF BRANCO N-9,5 - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	93,80000	93,80					32089010	27/04/2023	
4	585BR002.82 - REALTHANE 585 DF BRANCO N-9,5 - REF.: 3L	UN	1,000	100,75000	100,75					32089010	04/05/2023	5X1 030CT107 /
5	030CT585.125 - CATALISADOR REALTHANE 585 DF - REF.: 0,6 LT	UN	1,000	51,65000	51,65					39095011	02/05/2023	
6	044BR002.82 - REALVIT 44 DF BRANCO - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	93,62000	93,62					32082019	04/05/2023	
7	015BR060.82 - LACA NC BRANCA MOLDURAS - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	68,40000	68,40					32089010	04/05/2023	
Total ----->			7,000									

Valor Total Itens	: 565,65	Valor Desconto	:	Valor IPI	:	Valor ICMS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:	Valor TOTAL	: 565,65
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:								
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:								

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 13.379/50

Revisão : 0

COLOMBO , 27 de ABRIL de 2023

Dados do Cliente

Cliente : C00542-TRIANA MERCANTIL LTDA Cnpj/Cpf : 61.586.376/0001.14 Ie/Rg : 105631445119
 Nome p/Contato : Fantasia : TRIANA MERCANTIL Fone/Fax : 11-2781.0042/11-9571.9669
 Endereço : R ARACE, 474 Bairro : VILA FORMOSA Cidade : SAO PAULO /SP Cep : 03362-050
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : gregoriof@uol.com.br

Dados da Negociação

Operador : MAYARA Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA
 Validade Proposta : 27/04/2023 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	034VZ172.21 - FUNDO PU FBG - REF.: 18L	UN	1,000	324,19000	324,19					32089029	04/05/2023	1x1 030CT038 /
2	030CT038.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	1,000	323,29000	323,29					32089010	27/04/2023	
3	034VZ172.82 - FUNDO PU FBG	UN	1,000	67,50000	67,50					32089029	04/05/2023	1x1 030CT038 /
4	030CT038.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5LT	UN	1,000	84,05000	84,05					32089010	27/04/2023	
5	036VZ021.21 - VERNIZ PU B20 - REF.: 18L	UN	1,000	318,68000	318,68					32149000	04/05/2023	2x1 030CT071 /
6	030CT071.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5 LT	UN	2,000	89,68000	179,36					32089010	02/05/2023	
7	036VZ021.82 - VERNIZ PU B20 - REF.: 3,6L	UN	1,000	66,41000	66,41					32149000	04/05/2023	2x1 030CT071 /
8	030CT071.125 - CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	2,000	21,67000	43,34					32089010	02/05/2023	
9	025BR050.21 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 18L	UN	1,000	297,81000	297,81					32089010	04/05/2023	4x1 030CT102 /
10	030CT102.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5L	UN	2,000	86,14000	172,28					32089010	02/05/2023	
11	025BR050.82 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L	UN	1,000	51,63000	51,63					32089010	04/05/2023	4x1 030CT102 /
12	060TG024.69 - TINGIDOR TABACO - REF.: 5 LT	UN	1,000	160,80000	160,80					32149000	03/05/2023	
13	060TG024.65 - TINGIDOR TABACO - REF.: 20 LT	UN	1,000	636,33000	636,33					32041920	03/05/2023	
14	051VZ001.82 - REALDECK 51 INCOLOR BR - REF.: 3,6 LITROS	UN	1,000	92,45000	92,45					32082020	04/05/2023	
15	051VZ001.21 - REALDECK 51 INCOLOR BR - REF.: 18 LT	UN	1,000	416,39000	416,39					32082020	27/04/2023	
16	034VZ172.82 - FUNDO PU FBG	UN	1,000	67,50000	67,50					32089029	04/05/2023	1x1 030CT038 /
17	034VZ172.21 - FUNDO PU FBG - REF.: 18L	UN	1,000	324,19000	324,19					32089029	04/05/2023	1x1 030CT038 /
18	030CT038.83 - CATALISADOR PU - REF.: 4,5LT	UN	1,000	84,05000	84,05					32089010	27/04/2023	
19	030CT038.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	1,000	323,29000	323,29					32089010	27/04/2023	
20	036VZ500.21 - REALPLASTIC B10 - REF.: 18 LT	UN	1,000	554,31000	554,31					32082020	04/05/2023	1x1 030CT068 /
21	030CT500.81 - CATALISADOR REALPLASTIC - REF.: 18 LT	UN	1,000	520,78000	520,78					32089010	02/05/2023	
22	036VZ500.82 - REALPLASTIC B10 - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	113,53000	113,53					32082020	04/05/2023	1x1 030CT068 /
23	030CT500.83 - CATALISADOR REALPLASTIC - REF.: 4,5 LT	UN	1,000	133,42000	133,42					32089039	27/04/2023	
24	046VZ702.70 - FUNDO BA INCOLOR - REF.: 18 LT	UN	1,000	246,07000	246,07					32091010	27/04/2023	
25	048VZ701.70 - VERNIZ BA P-65	UN	1,000	417,09000	417,09					32099020	27/04/2023	
26	020VZ100.80 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.: 18 LT	UN	1,000	330,84000	330,84					32149000	04/05/2023	
27	020VZ150.80 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE NE - REF.: 18 LT	UN	1,000	287,74000	287,74					32149000	04/05/2023	
28	020VZ200.80 - VERNIZ SINTETICO BRILHANTE PRONTO USO	UN	1,000	264,34000	264,34					32082020	04/05/2023	
29	056BR400.21 - ESMALTE PU BRANCO VENTURIN - REF.: 18 LT	UN	1,000	532,78000	532,78					32089010	04/05/2023	2x1 030CT090 /
30	030CT095.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	2,000	116,11000	232,22					32089039	27/04/2023	
31	056BR400.82 - ESMALTE PU BRANCO VENTURIN - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	109,23000	109,23					32089010	04/05/2023	2x1 030CT090 /
32	030CT095.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	2,000	26,96000	53,92					32089039	27/04/2023	
Total ----->			37,000									

Valor Total Itens : 7.829,81 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 7.829,81
 Valor ICMS : Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :

REALFIX

RUA ANA PAULA GUARDA, 165

CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO

IE : 1370167105

PR BRASIL

Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax :

41-3661.1850/41-3661.1861

Site :

www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 13.379/50

Revisão : 0

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
variaco es de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 14.045/50 Revisão : 0

COLOMBO, 18 de MAIO de 2023

Dados do Cliente

Cliente : C00542-TRIANA MERCANTIL LTDA Cnpj/Cpf : 61.586.376/0001.14 Ie/Rg : 105631445119
 Nome p/Contato : Fantasia : TRIANA MERCANTIL Fone/Fax : 11-2781.0042/11-9571.9669
 Endereço : R ARACE, 474 Bairro : VILA FORMOSA Cidade : SAO PAULO /SP Cep : 03362-050
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : gregoriof@uol.com.br

Dados da Negociação

Operador : MAYARA Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA
 Validade Proposta : 18/05/2023 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
5	015BR095.82 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 3,6L	UN	1,000	76,00000	76,00					32089010	25/05/2023	
6	015BR095.21 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 18 LT	UN	1,000	342,00000	342,00					32089010	25/05/2023	
7	015BR095.84 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 0,9L	UN	1,000	20,60000	20,60					32089010	25/05/2023	
Total ----->			3,000									

Valor Total Itens : 438,60 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 438,60
 Valor ICMS : Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 14.421/50 Revisão : 0

COLOMBO, 30 de MAIO de 2023

Dados do Cliente

Cliente : C00542-TRIANA MERCANTIL LTDA Cnpj/Cpf : 61.586.376/0001.14 Ie/Rg : 105631445119
 Nome p/Contato : Fantasia : TRIANA MERCANTIL Fone/Fax : 11-2781.0042/11-9571.9669
 Endereço : R ARACE, 474 Bairro : VILA FORMOSA Cidade : SAO PAULO /SP Cep : 03362-050
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : gregoriof@uol.com.br

Dados da Negociação

Operador : KAWANA Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA
 Validade Proposta : 30/05/2023 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	015BR095.84 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 0,9L	UN	1,000	20,60000	20,60					32089010	06/06/2023	
Total ----->			1,000									

Valor Total Itens : 20,60 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 20,60
 Valor ICMS : Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer
 variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,
 sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 16.126/50 Revisão : 0

COLOMBO , 20 de JULHO de 2023

Dados do Cliente

Cliente : C00542-TRIANA MERCANTIL LTDA Cnpj/Cpf : 61.586.376/0001.14 Ie/Rg : 105631445119
 Nome p/Contato : Fantasia : TRIANA MERCANTIL Fone/Fax : 11-2781.0042/11-9571.9669
 Endereço : R ARACE, 474 Bairro : VILA FORMOSA Cidade : SAO PAULO /SP Cep : 03362-050
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : gregoriof@uol.com.br

Dados da Negociação

Operador : IZAMARA Moeda : -
 Condição de Pgto : -A VISTA
 Validade Proposta : 20/07/2023 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	015BR095.84 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 0,9L - PADRÃO BRANCO 040 TOYOTA	UN	200,000	20,56000	4.112,00					32089010	14/08/2023	
2	015BR095.84 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 0,9L - PADRÃO BRANCO 041 TOYOTA	UN	100,000	20,56000	2.056,00					32089010	14/08/2023	
3	015BR095.84 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 0,9L - PADRÃO BRANCO PURO	UN	100,000	20,56000	2.056,00					32089010	14/08/2023	
4	015BR095.84 - LACA BRANCA ACABAMENTO - REF.: 0,9L - PADRÃO BRANCO 058	UN	100,000	20,56000	2.056,00					32089010	14/08/2023	
5	015PR082.84 - LACA NC PRETA FOSCA - REF.: 0,9L - PADRÃO PRETO FOSCO	UN	200,000	17,25000	3.450,00					32089010	14/08/2023	
6	015PR080.84 - LACA NC PRETA BRILHANTE - REF.: 0,9 LT - PADRÃO PRETO CADILLAC	UN	200,000	16,97000	3.394,00					32089010	14/08/2023	
7	015AM616.84 - LACA NC AMARELA 616 - REF.: 0,9 LT - PAZDRÃO AMARELO TRIGO	UN	100,000	21,66000	2.166,00					32089010	14/08/2023	
8	015AM616.84 - LACA NC AMARELA 616 - REF.: 0,9 LT - PADRÃO AMARELO FERA	UN	40,000	21,66000	866,40					32089010	14/08/2023	
9	015LJ020.84 - LACA NC LARANJA TDA - REF.: 0,9 LT - PADRÃO LARANJA BOREAL 78	UN	60,000	17,70000	1.062,00					32089010	14/08/2023	
10	015VM602.84 - LACA NC VERMELHO FERRARI - PADRÃO VERMELHO ROYAL 78	UN	40,000	20,61000	824,40					32089010	14/08/2023	
11	015VM602.84 - LACA NC VERMELHO FERRARI - PADRÃO VERMELHO DAYTONA	UN	40,000	20,61000	824,40					32089010	14/08/2023	
12	015VM602.84 - LACA NC VERMELHO FERRARI - PADRÃO VERMELHO MONTECARLO	UN	40,000	20,61000	824,40					32089010	14/08/2023	
13	015AZ020.84 - LACA NC AZUL ORION 282 - REF.: 0,9 LT - PADRÃO AZUL ARARA	UN	60,000	20,17000	1.210,20					32089010	14/08/2023	
14	015AZ704.84 - LACA NC AZUL KOMBI - REF.: 0,9 LT - PADRÃO AZUL MUNICH	UN	30,000	22,83000	684,90					32089010	14/08/2023	
15	015VD046.84 - LACA NC VERDE - PADRÃO VERDE MISTICO	UN	60,000	19,87000	1.192,20					32089010	14/08/2023	
16	015VD046.84 - LACA NC VERDE - PADRÃO VERDE USA 6000MBB	UN	40,000	19,99000	799,60					32089010	14/08/2023	
17	015PT011.84 - LACA NC ALUMINIO - REF.: 0,9 LT - PADRÃO ALUMINIO P RODAS	UN	200,000	17,52000	3.504,00					32089010	14/08/2023	
18	015CZ008.84 - LACA NC CINZA VOLVO - REF.: 0,9 LT - PADRÃO CINZA CARRERA	UN	60,000	22,99000	1.379,40					32089010	14/08/2023	
Total ----->			1.670,000									

Valor Total Itens : 32.461,90 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 32.461,90
 Valor ICMS : Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 FRETE CIF ATE SAO PAULO.
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

ORÇAMENTO

Número : 16.126/50

Revisão : 0

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE